平成 23 年１月 17 日

各 位

東 京 都 港 区 海 岸 １ 丁 目 ２ 番 2 0 号

株 式 会 社 シ ス テ ナ

代表取締役社長 逸 見 愛 親

（コード番号：2317 東証第一部）

問い合わせ先 常 務 取 締 役 甲 斐 隆 文

電 話 番 号 0 3 （ 6 3 6 7 ） 3 8 4 0 （ 代 ）

Ｕ Ｒ Ｌ http：//www.systena.co.jp

アドバンスト・アプリケーション株式会社の株式譲渡契約締結に関するお知らせ

当社は、当社の連結子会社であるアドバンスト・アプリケーション株式会社（本社：東京都多

摩市、代表取締役社長 鈴木 次男）の株式譲渡に関し、平成 22 年 12 月 22 日に適時開示を行っ
ておりますが、本日、当社と譲渡先である JB エンタープライズソリューション株式会社（本社：

東京都中央区、代表取締役社長 宮村 忠良）との間で、予定通り平成 23 年２月１日を株式譲渡

日とする株式譲渡契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

その他詳細事項につきましては、平成 22 年 12 月 22 日に開示いたしましたとおりです。

以上